
 

令和７年１月２４日 

保護者の皆様 

練馬区立旭丘中学校 

校 長  坂本 司 
 

 

令和６年度 文化発表会（展示の部）のご案内について 
 

余寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の

教育活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。心から感謝申し上げます。 

さて、本校の文化発表会（展示の部）を下記のように開催いたします。つきましては、ご多用の折

とは存じますが、生徒たちの日頃の学習の成果をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

１ 日   時  令和７年２月８日(土) ９:００～１２:００ 

      

２ 会   場  練馬区立旭丘中学校 展示発表：各学年廊下、多目的室、技術室前 

美術室、被服室、調理室、数学科室 

英語科室、Ｄ組美術室、Ｄ組フロア廊下壁面 

３ そ の 他 

(1) 上履き、外履き入れをご持参いただき、仮設校舎昇降口の受付をお通りください。 

(2) ご来校の際に配慮が必要な方は、事前に担任までご連絡ください。 

(3) 自転車でご来校の際は、仮設校舎裏手の駐輪場にお停めください。 

 

 

 

【お問い合わせ】    

練馬区立旭丘中学校 

副校長 中島 裕人 

電話 3957－3133 

 
 


